Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» №П-КК-24/2013 от 24 июня

2013 г.

                                                                                                                                                                    Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-24/2013

заседания Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения – очная

Дата проведения заседания – 24 июня 2013 года

Дата составления протокола – 24 июня 2013 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Серебряков Владимир Федорович – Председатель Контрольной комиссии

2. Кадин Сергей Николаевич

3. Суслова Наталья Михайловна

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Железков А.И. – заместитель директора НП «Инженер-Проектировщик».

Председатель Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» - Серебряков

Владимир Федорович.

Секретарь Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» - Горбунова Светлана

Михайловна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении результатов проверок членов Партнерства, проведенных в мае

2013 г.

По вопросу №1 повестки дня.

Выступил Железков А.И., который:

1. сообщил о поступлении от Общества с ограниченной тветственностью «Шрак Санкт-

Петербург» заявления о добровольном выходе ООО «Шрак Санкт-Петербург» из

членов НП «Инженер-Проектировщик» (вх.№643-ИП от 16.04.2013 г.), в связи с чем

плановая проверка с выездом по месту нахождения члена Партнерства в отношении

ООО «Шрак Санкт-Петербург» не проводилась;

2. сообщил о поступлении от Общества с ограниченной ответственностью «Научно-

производственное объединение ВНИИЭФ-ВОЛГОГАЗ» заявления о добровольном

выходе ООО «НПО ВНИИЭФ-ВОЛГОГАЗ» из членов НП «Инженер-

Проектировщик» (вх.№1524-ИП от 21.12.2012 г.), в связи с чем плановая проверка без

выезда по месту нахождения члена Партнерства в отношении ООО «Шрак Санкт-

Петербург» не проводилась;

Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» №П-КК-24/2013 от 24 июня

2013 г.

                                                                                                                                                                    Страница 2

3. сообщил об исключении Общества с ограниченной ответственностью

«ТрансЭнергоГазПроект» из членов НП «Инженер-Проектировщик» (Протокол

годового Общего собрания членов НП «Инженер-Проектировщик» от 22.05.2013 г.

№11), в связи с чем плановая проверка без выезда по месту нахождения члена

Партнерства в отношении ООО «ТрансЭнергоГазПроект» не проводилась;

4. доложил о результатах проведенных в мае 2013 г. плановых проверок деятельности

членов Партнерства на предмет соблюдения требований к выдаче свидетельств о

допуске, требований стандартов Партнерства и правил саморегулирования и

представил на рассмотрение акты проверок следующих членов Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  225
Общество с ограниченной ответственностью

«ИнТехГаз»

ПВ-15/2013-225 от

15 мая 2013 г.

2.  011
Общество с ограниченной ответственностью

«Челябагропромпроект»

ПВ-11/2013-011 от

16 мая 2013 г.

3.  156
Общество с ограниченной ответственностью

внедренческая фирма «ЭЛНА»

ПВ-11/2013-156 от

17 мая 2013 г.

4.  103 Закрытое акционерное общество «ЛИМБ»
ПВ-15/2013-103 от

17 мая 2013 г.

5.  130
Общество с ограниченной ответственностью

«Геопроектизыскания»

ПВ-11/2013-130 от

24 мая 2013 г.

6.  045
Общество с ограниченной ответственностью

«Дальневосточный региональный сервисный

центр «Компьюлинк»

ПВ-15/2013-045 от

23 мая 2013 г.

7.  137
Общество с ограниченной ответственностью

«Уфагазэнергопроект»

ПВ-15/2013-137 от

29 мая 2013 г.

8.  150
Закрытое акционерное общество «Энерпром-

Электроникс»

ПВ-11/2013-150 от

29 мая 2013 г.

9.  165
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Санкт-Петербург»

ПВ-11/2013-165 от

29 мая 2013 г.

10.  189
Закрытое акционерное общество «МОРСКИЕ

НАВИГАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ»

ПВ-11/2013-189 от

30 мая 2013 г.

11.  094
Закрытое акционерное общество «Научно-

Производственная Фирма «СИСТЕМА-

СЕРВИС»

ПВ-11/2013-094 от

31 мая 2013 г.

12.  140
Общество с ограниченной ответственностью

«Центр Внедрения Систем Безопасности

«Ляхов и Компания»

ПВ-11/2013-140 от

31 мая 2013 г.

13.  177
Общество с ограниченной ответственностью

Проектная Фирма

«Уралтрубопроводстройпроект»

ПВ-15/2013-177 от

31 мая 2013 г.

14.  162
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром добыча Краснодар»

ПК-11/2013-162 от

07 мая 2013 г.

15.  001
Открытое акционерное общество

«Гипроспецгаз»

ПК-11/2013-001 от

08 мая 2013 г.

16.  068 Закрытое акционерное общество ПК-11/2013-068 от

Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» №П-КК-24/2013 от 24 июня

2013 г.

                                                                                                                                                                    Страница 3

«ЭЛЕКТРОПУЛЬТ-Инжиниринг» 13 мая 2013 г.

17.  138
Общество с ограниченной ответственностью

«СвязьСтройСервис-44»

ПК-11/2013-138 от

15 мая 2013 г.

18.  034
Общество с ограниченной ответственностью

«СТРОЙНЕФТЕГАЗ АЛЬЯНС»

ПК-11/2013-034 от

15 мая 2013 г.

19.  003
Закрытое акционерное общество «СТС

Форум»

ПК-11/2013-003 от

16 мая 2013 г.

20.  085
Закрытое акционерное общество

«Объединение БИНАР»

ПК-11/2013-085 от

17 мая 2013 г.

21.  008
Закрытое акционерное общество проектный и

научно-исследовательский институт

«ГазНИИпроект»

ПК-11/2013-008 от

24 мая 2013 г.

1.1. СЛУШАЛИ

Серебрякова В.Ф, который предложил:

1.1.1. Передать в Дисциплинарную комиссию материалы плановых проверок следующих

членов Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  068
Закрытое акционерное общество

«ЭЛЕКТРОПУЛЬТ-Инжиниринг»

ПК-11/2013-068 от

13 мая 2013 г.

2.  140
Общество с ограниченной ответственностью

«Центр Внедрения Систем Безопасности

«Ляхов и Компания»

ПВ-11/2013-140 от

31 мая 2013 г.

1.1.2. Принять к сведению акты плановых проверок следующих членов Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  225
Общество с ограниченной ответственностью

«ИнТехГаз»

ПВ-15/2013-225 от

15 мая 2013 г.

2.  011
Общество с ограниченной ответственностью

«Челябагропромпроект»

ПВ-11/2013-011 от

16 мая 2013 г.

3.  156
Общество с ограниченной ответственностью

внедренческая фирма «ЭЛНА»

ПВ-11/2013-156 от

17 мая 2013 г.

4.  103 Закрытое акционерное общество «ЛИМБ»
ПВ-15/2013-103 от

17 мая 2013 г.

5.  130
Общество с ограниченной ответственностью

«Геопроектизыскания»

ПВ-11/2013-130 от

24 мая 2013 г.

6.  045
Общество с ограниченной ответственностью

«Дальневосточный региональный сервисный

центр «Компьюлинк»

ПВ-15/2013-045 от

23 мая 2013 г.

7.  137
Общество с ограниченной ответственностью

«Уфагазэнергопроект»

ПВ-15/2013-137 от

29 мая 2013 г.

Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» №П-КК-24/2013 от 24 июня

2013 г.

                                                                                                                                                                    Страница 4

8.  150
Закрытое акционерное общество «Энерпром-

Электроникс»

ПВ-11/2013-150 от

29 мая 2013 г.

9.  165
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Санкт-Петербург»

ПВ-11/2013-165 от

29 мая 2013 г.

10.  189
Закрытое акционерное общество «МОРСКИЕ

НАВИГАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ»

ПВ-11/2013-189 от

30 мая 2013 г.

11.  094
Закрытое акционерное общество «Научно-

Производственная Фирма «СИСТЕМА-

СЕРВИС»

ПВ-11/2013-094 от

31 мая 2013 г.

12.  177
Общество с ограниченной ответственностью

Проектная Фирма

«Уралтрубопроводстройпроект»

ПВ-15/2013-177 от

31 мая 2013 г.

13.  162
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром добыча Краснодар»

ПК-11/2013-162 от

07 мая 2013 г.

14.  001
Открытое акционерное общество

«Гипроспецгаз»

ПК-11/2013-001 от

08 мая 2013 г.

15.  138
Общество с ограниченной ответственностью

«СвязьСтройСервис-44»

ПК-11/2013-138 от

15 мая 2013 г.

16.  034
Общество с ограниченной ответственностью

«СТРОЙНЕФТЕГАЗ АЛЬЯНС»

ПВ-11/2013-034 от

15 мая 2013 г.

17.  003
Закрытое акционерное общество «СТС

Форум»

ПК-11/2013-003 от

16 мая 2013 г.

18.  085
Закрытое акционерное общество

«Объединение БИНАР»

ПК-11/2013-085 от

17 мая 2013 г.

19.  008
Закрытое акционерное общество проектный и

научно-исследовательский институт

«ГазНИИпроект»

ПК-11/2013-008 от

24 мая 2013 г.

1.1. ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1.1. Передать в Дисциплинарную комиссию материалы плановых проверок следующих

членов Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  068
Закрытое акционерное общество

«ЭЛЕКТРОПУЛЬТ-Инжиниринг»

ПК-11/2013-068 от

13 мая 2013 г.

2.  140
Общество с ограниченной ответственностью

«Центр Внедрения Систем Безопасности

«Ляхов и Компания»

ПВ-11/2013-140 от

31 мая 2013 г.

Голосовали:

Серебряков Владимир Федорович – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Суслова Наталья Михайловна – «за»

«за» -  три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» №П-КК-24/2013 от 24 июня

2013 г.

                                                                                                                                                                    Страница 5

1.1.2. Принять к сведению акты плановых проверок следующих членов Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  225
Общество с ограниченной ответственностью

«ИнТехГаз»

ПВ-15/2013-225 от

15 мая 2013 г.

2.  011
Общество с ограниченной ответственностью

«Челябагропромпроект»

ПВ-11/2013-011 от

16 мая 2013 г.

3.  156
Общество с ограниченной ответственностью

внедренческая фирма «ЭЛНА»

ПВ-11/2013-156 от

17 мая 2013 г.

4.  103 Закрытое акционерное общество «ЛИМБ»
ПВ-15/2013-103 от

17 мая 2013 г.

5.  130
Общество с ограниченной ответственностью

«Геопроектизыскания»

ПВ-11/2013-130 от

24 мая 2013 г.

6.  045
Общество с ограниченной ответственностью

«Дальневосточный региональный сервисный

центр «Компьюлинк»

ПВ-15/2013-045 от

23 мая 2013 г.

7.  137
Общество с ограниченной ответственностью

«Уфагазэнергопроект»

ПВ-15/2013-137 от

29 мая 2013 г.

8.  150
Закрытое акционерное общество «Энерпром-

Электроникс»

ПВ-11/2013-150 от

29 мая 2013 г.

9.  165
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Санкт-Петербург»

ПВ-11/2013-165 от

29 мая 2013 г.

10.  189
Закрытое акционерное общество «МОРСКИЕ

НАВИГАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ»

ПВ-11/2013-189 от

30 мая 2013 г.

11.  094
Закрытое акционерное общество «Научно-

Производственная Фирма «СИСТЕМА-

СЕРВИС»

ПВ-11/2013-094 от

31 мая 2013 г.

12.  177
Общество с ограниченной ответственностью

Проектная Фирма

«Уралтрубопроводстройпроект»

ПВ-15/2013-177 от

31 мая 2013 г.

13.  162
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром добыча Краснодар»

ПК-11/2013-162 от

07 мая 2013 г.

14.  001
Открытое акционерное общество

«Гипроспецгаз»

ПК-11/2013-001 от

08 мая 2013 г.

15.  138
Общество с ограниченной ответственностью

«СвязьСтройСервис-44»

ПК-11/2013-138 от

15 мая 2013 г.

16.  034
Общество с ограниченной ответственностью

«СТРОЙНЕФТЕГАЗ АЛЬЯНС»

ПВ-11/2013-034 от

15 мая 2013 г.

17.  003
Закрытое акционерное общество «СТС

Форум»

ПК-11/2013-003 от

16 мая 2013 г.

18.  085
Закрытое акционерное общество

«Объединение БИНАР»

ПК-11/2013-085 от

17 мая 2013 г.

19.  008
Закрытое акционерное общество проектный и

научно-исследовательский институт

«ГазНИИпроект»

ПК-11/2013-008 от

24 мая 2013 г.

Голосовали:

Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» №П-КК-24/2013 от 24 июня

2013 г.

                                                                                                                                                                    Страница 6

1. Серебряков Владимир Федорович – «за»

2. Кадин Сергей Николаевич – «за»

3. Суслова Наталья Михайловна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.1. РЕШИЛИ:

1.1.1. Передать в Дисциплинарную комиссию материалы плановых проверок следующих

членов Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  068
Закрытое акционерное общество

«ЭЛЕКТРОПУЛЬТ-Инжиниринг»

ПК-11/2013-068 от

13 мая 2013 г.

2.  140
Общество с ограниченной ответственностью

«Центр Внедрения Систем Безопасности

«Ляхов и Компания»

ПВ-11/2013-140 от

31 мая 2013 г.

1.1.2. Принять к сведению акты плановых проверок следующих членов Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  225
Общество с ограниченной ответственностью

«ИнТехГаз»

ПВ-15/2013-225 от

15 мая 2013 г.

2.  011
Общество с ограниченной ответственностью

«Челябагропромпроект»

ПВ-11/2013-011 от

16 мая 2013 г.

3.  156
Общество с ограниченной ответственностью

внедренческая фирма «ЭЛНА»

ПВ-11/2013-156 от

17 мая 2013 г.

4.  103 Закрытое акционерное общество «ЛИМБ»
ПВ-15/2013-103 от

17 мая 2013 г.

5.  130
Общество с ограниченной ответственностью

«Геопроектизыскания»

ПВ-11/2013-130 от

24 мая 2013 г.

6.  045
Общество с ограниченной ответственностью

«Дальневосточный региональный сервисный

центр «Компьюлинк»

ПВ-15/2013-045 от

23 мая 2013 г.

7.  137
Общество с ограниченной ответственностью

«Уфагазэнергопроект»

ПВ-15/2013-137 от

29 мая 2013 г.

8.  150
Закрытое акционерное общество «Энерпром-

Электроникс»

ПВ-11/2013-150 от

29 мая 2013 г.

9.  165
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Санкт-Петербург»

ПВ-11/2013-165 от

29 мая 2013 г.

10.  189
Закрытое акционерное общество «МОРСКИЕ

НАВИГАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ»

ПВ-11/2013-189 от

30 мая 2013 г.

Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» №П-КК-24/2013 от 24 июня

2013 г.

                                                                                                                                                                    Страница 7

11.  094
Закрытое акционерное общество «Научно-

Производственная Фирма «СИСТЕМА-

СЕРВИС»

ПВ-11/2013-094 от

31 мая 2013 г.

12.  177
Общество с ограниченной ответственностью

Проектная Фирма

«Уралтрубопроводстройпроект»

ПВ-15/2013-177 от

31 мая 2013 г.

13.  162
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром добыча Краснодар»

ПК-11/2013-162 от

07 мая 2013 г.

14.  001
Открытое акционерное общество

«Гипроспецгаз»

ПК-11/2013-001 от

08 мая 2013 г.

15.  138
Общество с ограниченной ответственностью

«СвязьСтройСервис-44»

ПК-11/2013-138 от

15 мая 2013 г.

16.  034
Общество с ограниченной ответственностью

«СТРОЙНЕФТЕГАЗ АЛЬЯНС»

ПК-11/2013-034 от

15 мая 2013 г.

17.  003
Закрытое акционерное общество «СТС

Форум»

ПК-11/2013-003 от

16 мая 2013 г.

18.  085
Закрытое акционерное общество

«Объединение БИНАР»

ПК-11/2013-085 от

17 мая 2013 г.

19.  008
Закрытое акционерное общество проектный и

научно-исследовательский институт

«ГазНИИпроект»

ПК-11/2013-008 от

24 мая 2013 г.

Председатель Контрольной комиссии В.Ф. Серебряков

Член Контрольной комиссии С.Н. Кадин

Член Контрольной комиссии Н.М. Суслова

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Горбунова